АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.12.2017
	№ 500

О внесении изменений в

постановление администрации

поселка Балакирево от 30.12.2016 №579

«Об утверждении  перечня объектов
капитального строительства для

муниципальных нужд на 2017  год»
         В соответствии со ст.79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов поселка Балакирево от 08.12.2016 года № 35 «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации поселка Балакирево от 27.05.2013 года № 118 «Об утверждении Порядка формирования перечня объектов капитального строительства для  муниципальных нужд и финансирования расходов на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения поселок Балакирево за счет средств бюджета поселка Балакирево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить «Перечень объектов капитального строительства для муниципальных нужд на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Балакирево.

Глава администрации                                                                           И.В.Павлов
Приложение

к постановлению администрации
от 29.12.2017  № 500
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2017 ГОД
	Наименование

главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование объектов
	Сумма расходов на 2017 год (тыс.рублей)

	1
	2
	3

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	Программная часть
	2067,1

	Муниципальная программа
« Развитие физической культуры и спорта в городском поселении поселок Балакирево на 2015-2017 годы»
	2067,1